k,

MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
(gedátetea 9 cueaa- &leal

PORTARIA PGJ/PI N° 1520/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, considerando o Parecer da Coordenadoria de Recursos Humanos, contido
no Procedimento de Gestão Administrativa — PGEA-SEI n° 19.21.0090.0007008/2021-34,

RESOLVE:

CONCEDER à servidora MANUELLA BRANDÃO LIMA, matrícula n° 15482, 02 (dois) dias
de folga, para serem fruídos nos dias 22 e 23 de julho de 2021, como compensação em razão de
atuação na prestação de serviço extraordinário de digitalização de documentos, conforme Portarias
PGJTPI n° 305/2020 e 792/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em T 	(P1), 14 de julho de 202

CLEANDRO AL 1 MOURA
Procurador-Geral d Justiça

	00000001